

Protokoll BIK styremøte nr. 15 / 14-16

Emne: Styremøte nr. 15 /14-16

Dato: 12. januar 2016 kl. 17-2030

Sted: Idrettens Hus

Deltakere: Roar Bogerud, Lise Christoffersen, Anne Merethe Groseth, Ketil Husøy, Nora S. Saugerud, Jorunn Horgen (org.sjef)

Forfall: Rohit Saggi, Lars Egedahl, Frode Hagen

Sak 129/14-16 Godkjenning av protokoll

Protokoll fra styremøte nr. 14/14-16 var ikke klar til møtet.

Vedtak: Styremøteprotokoll nr. 14/14-16 legges frem på neste styremøte

Sak 130/14-16 Orienteringssaker

Idrettsgalla 2016

Roar Bogerud og Jorunn Horgen var representert på Idrettsgallaen og av inviterte gjester stilte fylkesordfører Roger Ryberg Kjell Arne Hermansen, politiker Drammen kommune. Roar Bogerud hadde et godt møte med presidenten i Skiforbundet, Erik Røste om et tettere prosjektsamarbeid. Jorunn Horgen har god dialog med sykkelforbundet og deres anleggsplaner om velodrom i Asker. Ketil Husøy hadde ansvar for samling med Ungt idrettsnettverk i regi av NIF med 68 deltakere som var vellykket. Young Activ konseptet til Nordland IK fikk positiv oppmerksomhet som ligner vår Aktiv 365 modell og kan være en styrke for fremtidig drift av denne.

Høring og innspillmøte om spillemidler til utstyr – prepareringsmaskin for skiløyper.

Jorunn Horgen stilte i innspillmøte 15/1-16 og BIK støtter en videreføring av spillemidler til slikt utstyr. Det ble understreket at det er viktig at NIF tydeliggjør behovet for å øke disse midlene pga. økt søknadsmasse på en viktig ordning som ennå flere bør kunne få nytta av.

Programkomite IK

Roar Bogerud er leder for programkomite for IK som er ansvarlig for to kretsledersamlinger i 2016.

UngdomsOL Lillehammer 2016

12.-21. Januar arrangeres UngdomsOL på Lillehammer. Buskerud har en stor delegasjon med 6 deltakere i idrettene Alpint, Freeski, Snowboard og Ishockey. I tillegg 8 utøvere på U17 landslaget i bandy som skal spille en IOC godkjent showgame i forbindelse med bandys OL søknad. Roar Bogerud og Jorunn Horgen er invitert til samling 19.-21. Øyvind Thorsen deltar på ungdomsidrett samling 18/2. Ketil følger opp Buskeruds frivillige og vil være tilstede flere dager og alle ansatte reiser opp fredag for å oppleve lekene i Norge. Øyvind Lundestad er Buskerud unge ildsjel og fakkelbærer og har også et oppdrag for NIF under åpningssermonien.

OLuka, uke 5

Hele uke 5 er det planlagt arrangementer for ulike målgrupper.

- Olympiske LEKER for 5.-7. Kl i Drammensskolen i samarbeid med DBK, ca 2000 elever forventes, mandag, tirsdag, torsdag og fredag.
- Idrettslinjetreffet onsdag hvor alle idrettslinjelever og lærere i Buskerud samles til YOG aktivitet med Kjetil Andre Aamodt, kompetansepåfyll med ulike relevante foredrag, besøk på Høyskolen og samling under WC Skisprinten. Forventet 600-700 deltakere

- Fredag 5/2 er offisielt dag hvor YOG fakkeltorneen kommer og OLilden tennes i Drammen. Det skal arrangeres fakkeltog fra Marienlyst til Gamle Kirkeplass. Får vi vedtak fra IOC om å kunne markere med OLringer i Drammen som vertsby OL1952 er det planlagt en avduking av dette samtidig. Kvelden avsluttes med Idrettens Festaften med fokus på ungdom.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 131 /14-16 Lovsaker og Medlemsundersøkelsen 2015

Ingen lovsaker foreslå til behandling.

Sak 132 /14-16 Idrettens Hus

Ombygging i 2015 er fullført, men det gjenstår noen oppfølgingsarbeider og nye rutiner som må på plass. Det er en tvistesak mellom BIK og håndballregion rundt deres etablering av et møterom som Jorunn Horgen har bedt om hjelp fra Roar Bogerud til å følge opp. På møte 11/1 ble tvistesaken diskutert og avtalt hvordan den følges opp. Krav og løsninger i forhold til støyutfordringen må avklares, prioriterte samarbeidsområder mellom BIK og håndball fremover er Klubb utvikling og Anlegg. Dette følges opp på administrativt nivå av begge parter.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 133 /14-16 BIK Innsatspremie

I hht styresak 120/14-16, Bik Innsatspremie foreslår administrasjonen at Andreas Bjørnstad, fra Drammen svømmeklubb, som trolig tas ut som er paralympisk utøver til Rio 2016 i svømming på bakgrunn av sine meritter tildeles IK innsatspremie for 2015. Han er også kåret til årets idrettsnavn av DTs lesere og det legges derfor opp til at prisen deles ut som en overraskelse på Idrettens Festaften.

Vedtak: Andreas Bjørnstad fra Drammen svømmeklubb tildeles Buskerud Idrettskrets innsatspremie for 2015.

Sak 134/14-16 BIK kretsting 2016

Det har ikke kommet innsigelser fra representanter til å utsette BIK kretsting til 28. Mai 2016 som foreslått. Kun en innsigelse fra kontrollkomiteen som aksepteres, men tas ikke til følge i forhold til tidspunktet, da det er veloverveide grunner til utsettelsen.

Det sendes ut en forhåndsinnkalling til BIK kretsting lørdag 28.mai 2016 med invitasjon til seminar fredag ettermiddag og middag fredag kveld. Lise Christoffersen utarbeider brevet.

Vedtak: Forhåndsinnkalling til BIK kretsting sendes innen 1. Feb. 2016.

Sak 135 /14-16 Anleggsutvalget

Anleggsutvalget følger opp gruppearbeid fra dialogkonferansen i Flå. Det innkalles til en IR anleggsnettverkssamling i februar. Anleggsutvalget foreslår Hønefoss Arena til Årets idrettsanlegg til den nasjonale kåringen i regi av NIF.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 136 /14-16 Representasjon

BIK har vært representert på følgende møter og arrangementer siden forrige styremøte:

Når	Hvor/hvem	Hva	Representant
9.jan	Lillehammer	Idrettsgalla	Roar Bogerud, Jorunn Horgen, inviterte : Roger Ryberg, Kjell Arne Hermansen

Vedtak: Tatt til orientering.



Sak 137/14-16 Møter/representasjonsplan

Forslag til møter/representasjon for styret/administrasjonen fremover:

Når	Hvor/hvem	Hva	Representant
uke 5	Drammen	Olympiske LEKER/	BIK admin, BIK styret
3. feb.	Drammen	WC Skisprint/Idrettslinjetreff	Roar Bogerud, Jorunn Horgen
5. feb.	Drammen	UngdomsOL Fakkeltorne i Drammen/ Fakkeltog/ Idrettens Festaften	BIK styret, BIK admin, inviterte
12.-13	Gol	Buskerud Fotballkrets Ting	Roar Bogerud/Øyvind Thorsen
12.-14.feb	Vikersund	WC Skiflyvning	Roar Bogerud
12.-20. feb	Lillehammer	YOG 2016	Roar Bogerud, Jorunn Horgen, admin
22. feb	Drammen	BIK styremøte	BIK styret
Mars/april	Buskerud	IR årsmøter	BIK representanter
Uke 12	Drammen	BIK styremøte	BIK styret
28.mai	Kongsbergregion	BIK Ting	BIK styret, admin, IR, SI
20. mai	Gardermoen	Kretsledermøte	Roar Bogerud, Jorunn Horgen
3.-5.juni	Fornebu	NIF Ledermøte	Roar Bogerud, Jorunn Horgen
23.-25.sept	Kirkenes	Kretsledermøte	Roar Bogerud, Jorunn Horgen

*Jorunn venter på oversikt på datoer for IR og særvidrettsårsmøter.

Vedtak: Møteplan tas til orientering

Sak 138/14-16 Eventuelt

Ingen saker forelå under eventuelt.

Alle saker var enstemmige og møtet ble avsluttet.

Styremøteprotokollen er godkjent. Sted Drammen Dato 22/2-16

Roar Bogerud
Roar Bogerud (styreleder)

Lise Christoffersen Anne Merethe Groseth
Lise Christoffersen (nestleder) Anne Merethe Groseth

Lars Egedahl

Rohit Saggi

Ketil Husøy
Ketil Husøy (ansatt rep)

Nora Skyttersæter Saugerud (vara) Frode Hagen (vara)

Jorunn Horgen
Jorunn Horgen (org.sjef)